
166 

ZARZĄDZENIE NR 75/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 13 listopada 2013 roku 

w sprawie projektu budżetu Gminy Tuczępy na 2014 rok oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Tuczępy na lata 2014-2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 230, art. 233, art. 238 ust. 112, art. 
240 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

*1 

Przyjmuje się  projekt budżetu Gminy Tuczępy na 2014 rok — wg załączników do 

niniejszego zarządzenia. 

Przyjmuje się  projekt uchwały Rady Gminy Tuczępy w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2014 — 2022. 

§2 

Przedkłada się  projekt budżetu Gminy Tuczępy na 2014 rok oraz projekt uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 - 2022, o których mowa w § 1: 

Radzie Gminy Tuczępy. 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach — celem zaopiniowania. 

* 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2014 r. 


	00000001

